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التسامح المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس
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262519270001
262519270002
262519270003
262519270004
262519270005
262519270006
262519270007
262519270008
262519270009
262519270010
262519270011
262519270012
262519270013
262519270014
262519270015
262519270016
262529270017
262529270018
262529270019
262529270020
262529270021
262529270022
262529270023
262529270024

جابر ستار جابر حسين
حسين علي كاظم مالح
سجاد علي صبر محمد

ضرغام عماد هلاوي  عنيد
عباس فارس حسين محمد
عباس وليد حمزه عباس

عبد الله احمد شامل رحيم
علي حسين عيال هادي
علي خليل عادي صالح

علي طارق خضير عباس
ليث باسم احسان محمد

محسن علي منصور صالح
محمد جعفر علي حسين

محمد خالد منصور صالح
مصطفى باسم جابر حسين
يوسف خلف عويد طليبه
دعاء حازم خضير حمد
دعاء عوده بادي صالح
دنيا صباح نوري حميد

رقيه احمد جعاطه عباس
رقيه قيصر جبار برهان
رواء فالح حسن جراح

زهراء علي حسين عواد
زهراء علي حميد كنيهر

92
83
85
72
82
80
88
85
83
80
85
77
93
83
95
90
94
80
92
81
84
83
72
84
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76
94
62
94
89
92
80
86
63
92
74
82
84
75
76
88
62
83
91
87
83
75
63

72
66
86
60
74
74
74
62
88
82
86
65
88
76
78
68
74
62
78
70
62
84
80
56

93
90
95
61
79
86
95
75
96
88
93
77
86
89
64
85
88
89
89
96
91
96
88
88

80
86
98
80
87
85
90
80
89
89
92
83
95
91
76
84

100
88
96
94
77
75
74
75

70
94
95
67
71
78
70
57
95
83
78
78
84
84
86
93
82
74
81
82
54
76
71
74

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

498
495
553
402
487
492
509
439
537
485
526
454
528
507
474
496
526
455
519
514
455
497
460
440

83
82.5

92.17
67

81.17
82

84.83
73.17
89.5

80.83
87.67
75.67

88
84.5
79

82.67
87.67
75.83
86.5

85.67
75.83
82.83
76.67
73.33
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31

262529270025
262529270026
262529270027
262529270028
262529270029
262529270030
262529270031

زينب علاء  حسن محمد
زينب علي عيال هادي

فاطمه حازم خضير حمد
فاطمه حيدر كاظم مالح

معصومه جعفر سعود عبد
نرجس حيدر حسين عواد
هبه محمد عريبي صالح

82
83
83
89
94
97
98

89
84
81
86
70
96
95

76
62
62
70
72
86
66

84
85
91
94
90
96
71

88
71
75
75
88
92
94

100
64
70
77
82
90
80

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

519
449
462
491
496
557
504

86.5
74.83

77
81.83
82.67
92.83

84

المعدلالمجموعالنتيجه

31 16 15

المشاركين
كلي بنين بنات

31 16 15

الناجحين
كلي بنين بنات

0 0 0

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

000000
 100% 100% 100% 100% 100% 100%

 100%

 مدير مركز فحص
صباح نوري عبد الحسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
31 16 15

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

الزبيديةالزبيدية


